146A  
Goździe

1. pow. Ciechanów, gm. par.
2. 1,5 km. na pół.-<sup>wsch.</sup>zach. od Woli Wietz-  
bowskiej. (umieszciam wg. sektii.)
3. 2 m. et 12 i.n.g.

n Zierh. brak

Goszde Czech/ nělone (1462)  
" honor. Jac. rector ecclie par. in Paluky verbo con-  
tra honor. Mathiam pleb. in Slany -- proposuit  
quomodo idem pleb. in Slany se de facto et non  
de iure post agros nobilium Mich. Jac. Petri  
Francesiae heredum ale J. .... decimas mani-  
pularis in limitibus parochie brefale in Palu-  
ky iure parochiali subiacentes percepit et  
levavit.... Et dominus (Paul. eps) decrevit  
--, quod plebamus in Slany non intro-  
mittatus se de parochia et decimis post  
agros pref. nobilium, nisi ad que se exten-  
dant iura ma... "  
Adj. St. Ep. 5, 129.

698

Cider

Gosdcze

/1464/

In causa plebani Jacobi in Faluky contra nobiles  
Andream, Troyarum de Grabowo, Stephanum, Johannem de  
Slaszy et Michaelem de Gosdcze pro decimis, sentencia  
lata fuit quod decimas post agros et araturas nobilium  
sub limitibus parochialis in Faluky post erectionem ec-  
clesie parochialis in Zelona euptorum et hereditibus ad-  
iunctorum ad ecclesiam in Faluky spectasse debent sal-  
vis agris antiquis in quibus ecclesia in Zelona est  
fundata

A. D. 1720. Bp. 9, 142

662

Ciedz

Goszdze

/1464/

Jacobus plebanus in Paluky proposuit contra nobiles  
Andream et Throyanum de Grabowo, Stephanum et Joannem de  
de Glassy et Michaeliem de Goszdze quod sibi decimas  
manipulares non dederunt ex agris sub limitibus ecclesie  
sue consistentibus quos agros ipsi nobiles de  
parochia sua erunt et suis hereditatibus adiungerunt

A.Dj. 2 k. sp. 9, 175v

Gorzyewo [1.] Ciech / Zielona (1468)

"honor. Jacobo rectore eccl. par. in Paluky -- actore et  
nob: Troyans de Grabow, Mich. de Gorzyewo, Joh. de Hassen  
et Adam de Hassen predicta partibus ab altera de et super  
decima manipulari post orationes nobilitum predictorum,  
quam ad se plebanus ~~spectare~~ assertare contencione vidente  
nobilibus quoque affirmantibus ipsam ad eccliam in Hassen  
~~asse~~ sive Zielona pertinere et petentibus se ad prefatam eccliam  
~~in Hassen~~ Zielona adiungi, (quoniam) propter longam  
et periculosa viam in Paluky ducentem absque pleniori  
lo et magno gravamine non poserant ambulare, idem vero  
poter -- prefatos nobiles pro diuinis audiendis officiis".

ADj. Pł., Ep. 5, 1935 - 194

< et in iure parochialis> una cum decimis  
+ manipulari + < predialis> ex eorum agricultura  
proveniente ecclie prefatae in classi et eius pro  
tempore rectoribus adiudicavit -- < nemine  
appellante vel contradicente> -- "